431/2017 

Ing., emesso dal Tribunale Civile di Teramo in data 31/03/2017, procedimento civile n. 1077/2017 R.G., e 

comunque condannare l’attrice-opponente sig.ra , e per essa i suoi eventuali eredi e/o aventi causa, al 

pagamento della somma di € 91.373,06 (Euro novantunomila e trecentosettantatré/06), oltre interessi maturati e 

maturandi dalla domanda, come dovuti ai sensi del Decreto Legislativo n. 231 del 09/10/2002, e delle spese 

liquidate in decreto pari ad € 406,50, oltre alle competenze liquidate in decreto pari ad € 2.135,00, oltre il 15%

[...]

risoluzione del presente contratto e non composta amichevolmente, dovrà essere risolta con giudizio arbitrale. La 

domanda d’arbitrato dovrà da una delle parti essere notificata all’altra con lettera raccomandata. Per le contestazioni 

fino all’importo di € 15.000,00 (Euro quindicimila), il giudizio potrà essere sottoposto ad un unico arbitro scelto 

dalle due parti entro 20 giorni dalla data della domanda. In caso di mancato accordo o per contestazioni di importo 

superiore, il collegio sarà composto di tre arbitri, dei quali due nominati dalle parti, uno per ciascuna.